平成21年12月16日

報道関係各位

株式会社セレクトスクエア

ポケットカード株式会社

株式会社セレクトスクエア（本社 千葉県市川市 代表取締役 属
さっか

 健太郎、以下セレクトスクエ

ア）とポケットカード株式会社（本社 東京都港区 代表取締役社長 渡辺 恵一、以下ポケットカ

ード）は、2009 年 12 月 16 日より、オンラインショッピングサイト「SELECT
セ レ ク ト

 SQUARE
ス ク エ ア

」にご来店され

るお客様を対象に、個人向けクレジットカード「SELECT
セ レ ク ト

 SQUARE
ス ク エ ア

 CARD
カ ー ド

」のオンライン募集を開

始いたしますのでお知らせいたします。

セレクトスクエアが運営するショッピングサイト「SELECT SQUARE」では、国内で話題のセレクトショ

ップや世界の注目ブランドなど、５０店舗以上のセレクトショップ、1000 ブランド以上の商品を取り扱っ

ており、PC とモバイルを合わせて約 17 万人のユーザー数を誇るファッション通販サイトです。

今回発行する『SELECT SQUARE CARD』は、セレクトスク

エアが運営するショッピングサイトでのお買物はもちろん、

公共料金のお支払いなどでもポイントが貯まり、貯まったポ

イントは「SELECT SQUARE」にて１ポイント１円でご利用い

ただけます。さらに入会特典として、カードご入会時には、

『セレクトスクエアポイント』 １,０００ポイントをもれなくプレゼ

ントいたします。

また、『SELECT SQUARE CARD』のカードデザインは、か

わいさの中にも落ち着いた雰囲気のある華奢なリボンをあ

しらった「White」と、セレクトスクエアのロゴマークがスタイリ

ッシュにデザインされた「Black」の２種類をご用意しており、

お客様の好みに合わせてお選びいただけます。

セレクトスクエアは、『セレクトショップを集めたインターネ

ットショッピングサイト』の元祖として、お客様がいつ来ても

欲しい商品を発見することができるようなニーズにあったシ

ョップ展開をさらに拡大していくと共に、“便利さ”や“手軽

さ”だけを提供する単純な“ネットショッピングツール”にと

どまらず、どなたでも安心してお買いもの楽しめるような

人間味のあるサービスをご提案してまいります。

ポケットカードは、優れた与信ノウハウを活用し提携先企業の売上高の向上を図るとともに、お客

様のニーズに即したより良いサービス・特典を提供することで、お客様に選ばれるオンリーワンのクレ

ジットカード会社を目指してまいります。

セレクトショップを集めたショッピングサイト「セレクトスクエア」とポケットカードが提携

『SELECT
セ レ ク ト

 SQUARE
ス ク エ ア

 CARD
カ ー ド

』発行開始！

http://www.selectsquare.com/mall/pocket/CpkExplanation1.jsp

【White】

【Black】

【カード概要】

【ご参考 会社概要】

株式会社セレクトスクエア  （http://www.selectsquare.com/）

代表者   代表取締役 属 健太郎（さっか けんたろう）

所在地   千葉県市川市塩浜 2-30

資本金   ２億９９０万円

設 立    ２００７年７月２５日

事業内容  EC 事業/インターネットを活用したメディア事業・サービス事業

ポケットカード株式会社 （http://www.pocketcard.co.jp/）

 代表者   代表取締役社長 渡辺 恵一（わたなべ けいいち）

 所在地   東京都港区芝 1 丁目 5 番 9 号 住友不動産芝ビル 2 号館

 資本金   １１２億６,８４４万円

 設 立    １９８２年５月２５日

 事業内容  クレジットカード及びその他金融事業

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社セレクトスクエア 広報担当 佐々木 Tel ０４７-３９０-２０９０

ポケットカード株式会社  広報担当  廣田・田崎  Tel ０３-５４４１-３４５０

カード名称
SELECT SQUARE CARD

（セレクトスクエアカード）

年会費 初年度無料 ※年間でカード未利用の場合、次年度より 1,260 円（税込）

国際ブランド MasterCard

支払方法 1 回払い、2 回払い、分割払い、ボーナス払い、リボ払い

付帯保障 盗難保障・インターネット保障

募集開始日 2009 年 12 月 16 日（水）

募集拠点 【PC のみ】 http://www.selectsquare.com/mall/pocket/CpkExplanation1.jsp

特典・サービス

①ショッピングご利用ごとに「セレクトスクエアポイント」をプレゼント

【SELECT SQUARE でのご利用】

クレジットカードご利用金額２％分（100 円／2pt 換算）のセレクトスクエアポイント

※セール商品は、クレジットカードご利用金額１％分（100 円／1pt 換算）

【SELECT SQUARE 以外でのご利用】

クレジットカードご利用金額 0.5％分（100 円／0.5pt 換算）のセレクトスクエアポイント

※セレクトスクエアポイントは、ショッピングサイト「SELECT SQUARE」にて１ポイント 1 円でご利用いただけます。

②カード入会時にセレクトスクエアポイント 1,000 ポイントをプレゼント

③カードのご利用・ご提示で、ワーナー・マイカル・シネマズの映画一般料金が 300 円割引

 （2 名様 600 円まで）

④専用ダイヤルへのお申込で有名旅行会社のパッケージツアーが 5～3％割引